nasterii abbatem iuxta civitatem Parmam edificati<sup>a</sup> interventu ac petitione Bernardi<sup>b</sup> quondam comitis nostri, nunc vero habitu et opere monachi devotissimi in eodem monasterio deo militantis, nostram humiliter petiisse clementiam, quatenus res quasdam eidem monasterio pertinentes nostri precepti pagina confirmaremus. Cuius precibus annuentes ipsi abbati suoque monasterio pro remedio animae nostrę nostrorumque parentum, et ut abbas ipse ac monachi inibi deo<sup>c</sup> militantes libere ac sine querela tam pro nostra nostrique regni<sup>d</sup> quamque totius populi christiani possint orare salute, confirmamus atque per huius nostri precepti auctoritatem<sup>e</sup> corroboramus predicto abbati et successoribus eius suoque monasterio cellam quandam in comitatu<sup>f</sup> Pistoriensi in honore sancti Salvatoris constructam, quae sita est in loco Fontana Tadonis nominato, cum omnibus adiacentiis et pertinentiis suis in integrum, sicut precessoris nostri divę memoriae Heinrici<sup>g</sup> cesaris auctoritate et precepti pagina dispositum est et confirmatum, et sicut nos quoque per nostrę preceptionis et aucto[ri]tatis paginam predicto loco providimus et confirmavimus ac nostrę<sup>h</sup> imperiali tuitione stabilivimus, omnia ex omnibus predictę<sup>i</sup> cellę<sup>i</sup> pertinentibus iam fato abbati et omnibus successoribus eius suoque monasterio confirmamus et corroboramus. Quam cellam cum omnibus adiacentiis et pertinentiis suis in integrum iam dicto monasterio confirmamus atque, prout iustę<sup>h</sup> et legaliter possumus, omni modo corroboramus, eo videlicet ordine ut nullus dux marchio episcopus archiepiscopus comes vicecomes gastaldio sculdassius vel aliquis publice rei exactor de supra taxatis rebus predictum coenobium vel abbatem qui pro tempore fuerit inquietare vel disvestire presumat, sed potius hoc nostrę confirmationis precepto de omnibus iam dictis rebus investituram quam habuit teneat firmiterque<sup>k</sup> possideat, nostra omniumque violentorum remota controversia. Si quis igitur, quod minime credimus, huius nostrae confirmationis precepti<sup>l</sup> quolibet tempore temerarius violator extiterit, sciat se compositurum auri optimi libras centum, medietatem kamere nostre et medietatem prefato monasterio, cui violentia illata fuerit. Quod ut verius credatur diligentiusque ab omnibus observetur, manu propria roborantes nostro sigillo iussimus insigniri.

§ Signum domni Chuonradi serenissimi (M.) et invictissimi imperatoris augusti. §